
Fiche Horaire PROVISOIRE TRAVAUX ANGE 

Ligne : MTC05 - MONTRICHARD 05

Valide à partir du 28/02/2023

Itinéraires MTC05A Itinéraires MTC05R MTC05R MTC05R

Commune Point d'arrêt lmmjv--- Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv--- lm-jv---

ANGE ANGE - (la Rouchère) 07:22 MONTRICHARD-VAL-DE-CHER MONTRICH. VAL - (clg J.du Bellay) 12:35 16:10 17:13

ANGE - (Ecole)* 07:25 FAVEROLLES-SUR-CHER FAVEROLLES/C.-(2Rte de St Aignan) 12:45 16:20 17:23

ANGE - (la Buottière)* 07:37 SAINT-JULIEN-DE-CHEDON ST JULIEN DE CH -(22 rte St Aign) 12:47 16:22 17:25

ANGE - (le Pernas) 07:41 ANGE ANGE - (la Rouchère) 12:49 16:24 17:27

ANGE - (Preuilland) 07:45 ANGE - (Ecole)* 12:51 16:26 17:29

ANGE - (Serelles) 07:53 ANGE - (la Buottière)* 13:03 16:38 17:41

SAINT-JULIEN-DE-CHEDON ST JULIEN DE CH. - (Bas du Peu) 07:57 ANGE - (le Pernas) 13:07 16:42 17:45

ST-JULIEN-DE-CHED -(Rte du Bourg) 08:01 ANGE - (Preuilland) 13:11 16:46 17:49

ST JULIEN DE CH. - (Bordebure) 08:03 ANGE - (Serelles) 13:19 16:54 17:57

ST JULIEN DE CH. - (Mairie) 08:06 SAINT-JULIEN-DE-CHEDON ST-JULIEN-DE-CHED -(Rte du Bourg) 13:24 16:59 18:02

FAVEROLLES-SUR-CHER FAVEROLLES/CHER - (Montparnasse) 08:09 ST JULIEN DE CH. - (Bordebure) 13:26 17:01 18:04

MONTRICHARD-VAL-DE-CHER MONTRICH. VAL - (clg J.du Bellay) 08:18 ST JULIEN DE CH. - (Mairie) 13:29 17:04 18:07

Légende itinéraires Légende itinéraires

MTC05A - MONTRICHARD VEHICULE 5 ALLER MTC05R - MONTRICHARD VEHICULE 5 RETOUR

ARRET ANGE "ECOLE" DEPLACE AUX ARRETS PROVISOIRES

ARRET ANGE  "la Buottière" DEPLACE 6 RUE DE LA BRUYERE


